RESULTADO FINAL DA SEGUNDA CHAMADA EDITAL 01/2024

MONITORIA VOLUNTÁRIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 2024.1

A Faculdade Rebouças de Campina Grande, através do Conselho Superior Acadêmico - CSA,
presidido pela Diretora Geral, torna público o presente Resultado Final da Segunda Chamada
de Monitoria Edital 01/2024 (Semestre 2024.1), com os nomes dos respectivos alunos
aprovados no processo seletivo:

DISCIPLINA – MEDICINA VETERINARIA SITUAÇÃO

PATOLOGIA CLÍNICA

• DEBORAH CATARYNE NASCIMENTO ALVES

• JOSINALDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

• LEANDRA OLIVEIRA FIGUEIRÊDO

APROVADO(A)

ANESTESIOLOGIA (NOITE)

• HEITOR FERNANDO DE ALMEIDA SOARES

APROVADO(A)

HEMATOLOGIA VETERINÁRIA

• GUSTAVO LOPES CARNEIRO DE ARAGÃO MONTEIRO

• JOSINALDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

APROVADO(A)

ENFERMIDADES PARASITÁRIAS

• MARIA GABRIELA TRAVASSOS LIMA

• YARA PRISCILA DA SILVA

APROVADO(A)

EPIDEMIOLOGIA

• ANGELA TENÓRIO DE SOUZA

• PALLOMA THALYTA ARAUJO REGIS

APROVADO(A)

ORIENTAÇÕES GERAIS AOS APROVADOS NO PROCESSO DE MONITORIA:

Atentar ao cumprimento do ítem 13 do Edital

Entregar na Coordenação do Curso:

• Termo de Compromisso – Anexo I

Receber da Coordenação do Curso

• Plano de Trabalho e Plano de Atividades, designadas pelo professor.

Jeanine Figueiredo

Diretora Geral

Campina Grande, 19 de abril de 2024.